
LIETUVOS BURIUOTOJŲ SĄJUNGA („LBS“) 
JURIDINIO ASMENS KODAS: 191691646 

ADRESAS: LINKMENŲ G. 25, VILNIUS 
DUOMENYS APIE ASOCIACIJĄ KAUPIAMI IR SAUGOMI LR JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRE 

 
LBS tarybos posėdžio protokolas 

2025-06-10 
Vilnius 

 
Posėdis prasidėjo: 17.30 val. 
Posėdžio vieta: Vilnius, Goštauto g. 40b ir nuotolinėmis komunikacijos priemonėmis. 
LBS tarybos nariai patvirtino, kad tarybos posėdis sušauktas tinkamai, apie šaukiamą posėdį tinkamai 
pranešus visiems tarybos nariams.  
Posėdžio pirmininkas- LBS prezidentas Raimundas Daubaras, posėdžio sekretorius- Arvydas Usnys. 
Dalyvauja: LBS prezidentas Raimundas Daubaras; LBS tarybos nariai: Mantas Klimantavičius, Naglis 
Nasvytis, Tauras Pėstininkas, Vilius Tamkvaitis, Agnė Bukartaitė, Marius Petraitis. 
Posėdžiui reikalingas kvorumas yra.  
Dalyvaujantys svečio teisėmis: Algirdas Umbrasas, Robertas Dargis, Andrius Končius, Viktoras Golubovskis, 
Ugnius Savickas, Juozas Gordevičius. 
 
Darbotvarkė: 
1. NSA fizinio aktyvumo skatinimo veiklos ir Talentų programos vykdymas, 
2. LBS 2025 m. finansų apžvalga, 
3. Kvalifikacinių mokymo programų keitimo galimybė, 
4. Kiti klausimai, 
5. Naujų LBS narių priėmimas, 
6. Kito LBS tarybos posėdžio data. 
 
1. NSA fizinio aktyvumo skatinimo veiklos ir Talentų programos vykdymas 
Svarstyta: 2025 m. NSA fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, skatinančios pareiškėjo sporto šakos ar sporto 
judėjimo plėtojimą per fizinį aktyvumą ir išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo 
amžiaus grupių asmenų atrankos ir rengimo programų vykdymas. 
Nuspręsta: Iš esmės pritarti Optimist JKBA pateiktam fizinio aktyvumo veiklos ir veiklos, skatinančios 
pareiškėjo sporto šakos ar sporto judėjimo plėtojimą per fizinį aktyvumą programos plano vykdymui. 
Prašyti pateikti konkretų planą, jame nurodant planuojamus pasiekti tikslus, išlaidas bei vykdomus 
veiksmus pagal kiekvieną programos dalį.  
Prašyti Laser JKA vykdant išskirtinių sportinių gabumų turinčių jaunučių, jaunių, jaunimo amžiaus grupių 
asmenų atrankos ir rengimo programą pateikti dalyvių atrankos kriterijus, planuojamus pasiekti tikslus, 
treniruočių/ išvykų grafiką ir kitas svarbias aplinkybes, susijusias su tinkamu šios programos įgyvendinimu. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
2. LBS 2025 m. finansų apžvalga 
Svarstyta: 2025 m. LBS pajamos-išlaidos. 
Nuspręsta: Gautų pinigų išleidimas nėra tikslingas- lėšas leisti LBS tikslų pasiekimui. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
3. Kvalifikacinių mokymo programų keitimo galimybė 
Svarstyta: Kvalifikacinių egzaminų klausimai, procesas, tobulinimo galimybės. 
Nuspręsta: Peržiūrėti visą kvalifikacinių dokumentų išdavimo sistemą tikslu ją liberalizuoti ir supaprastinti. 
Sudaryti 5 žmonių darbo grupę šio klausimo sprendimo progresui, kvalifikacinės programos atnaujinimo ir 
pokyčių matmenų paruošimui. Į šią grupę paskirti LBS tarybos narius- Vilių Tamkvaitį ir Taurą Pėstininką, 
bei 3 LBS kvalifikacinės komisijos atstovus. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
4. Kiti klausimai 
Svarstyta: LBS strateginės sesijos apžvalga. LBS misija, vizija, vertybės. 
Nuspręsta: Iš esmės pritarti suformuluotiems teiginiams, juos tobulinti ir papildyti konkrečia programa, 
kurios sudarymui organizuoti naują atskirą susirinkimą. 



Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
5. Naujų LBS narių priėmimas 
Svarstyta: Gauti 5 LBS klubų narių prašymai dėl priėmimo į LBS narius. 
Nuspręsta: Priimti 5 LBS klubo narius į LBS narius. 
Balsuota: vienbalsiai „už“. 
 
6. Kito LBS tarybos posėdžio data 
Kito posėdžio data: 2025-07-26 d. 
 
Posėdis baigėsi 21.21 val. 
 
 
Posėdžio pirmininkas                                             R. Daubaras   
 
 
Sekretorius                                                                                                                             A. Usnys 


